1

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

LISTAGEM DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
EDITAL N. 047, DE 21 DE MARÇO DE 2022

SELEÇÃO PÚBLICA PARA DOCENTES DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

A Vice-Reitora da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, conforme Portaria de Pessoal UFSM N. 2.190, de 29/12/2021, torna pública a listagem

definitiva de inscrições homologadas da Seleção Pública para Professor Substituto da Carreira de

Magistério Superior da Universidade Federal de Santa Maria, conforme prevê o subitem 2.6 do Edital

N. 047/2022.

Santa Maria, 11 de abril de 2022.

Martha Bohrer Adaime
Vice-Reitora

2

LISTAGEM DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

SELEÇÃO PÚBLICA PARA DOCENTES DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL N. 047/2022

Professor Substituto
Departamento de Alimentos e Nutrição/ Campus Palmeira das Missões
Área: Alimentos e Gestão de Serviços de Alimentação

Inscrição Candidatos
21 ANDRESSA PELINSON
6 FERNANDA DEMOLINER

18 FERNANDA REIS FAVARIN
7 FHAIRA PETTER DA SILVA STEFANELLO
8 GREICE DOTTO SIMÕES

22 JASSANA BERNICKER DE MAGALHÃES
19 JUCELI SOARES SALLABERRY
13 LUANA FERNANDES MELO
23 LUMA STELLA TEICHMANN BAZZAN
14 MARIA MARINA SERRÃO CABRAL
4 MARITIELE NAISSINGER DA SILVA

20 RAÍSA VIEIRA HOMEM
11 TATIANE NOGUEIRA GONZALEZ
10 THAÍS DA LUZ FONTOURA PINHEIRO
12 VALESKA PIETROBELLI
1 VANDREZA CARDOSO BORTOLOTTO
3 VANUSA BELARMINO

Listagem definitiva de inscrições

Descrição Nome do arquivo
Listagem definitiva - inscr_ homol edital
047_2022.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.037067/2022-66
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MARTHA BOHRER ADAIME (Vice-Reitor(a))

01.02.00.00.0.0 - GABINETE DO VICE-REITOR

11/04/2022 19:19:22

Código Verificador: 1319403

Código CRC: 99fb5684

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1319403&crc=99fb5684
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1319403&crc=99fb5684
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1319403&crc=99fb5684